

São Lourenço da Mata, 19 de setembro de 2023.

## RESOLUÇÃO Nº 806/2023

EMENTA: Concede o Título de Cidadão Benemérito do Município de São Lourenço da Mata ao Sr. Advogado MÁRCIO ALVES DE SOUZA

Art. 1º. Concede o Título de Cidadão Benemérito do Município de São Lourenço da Mata ao Sr. Advogado MÁRCIO ALVES DE SOUZA

**Art. 2º**. As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Lourenço da Mata.

LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS
PRESIDENTE